REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
SEKTORI | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Peshkopi, mé . . 2020

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Dibér

Adresa Blv: “Elez Isufi”, Peshkopi.
Tel/Fax +355684057286 (P/Pérgjegjes)
E-mail bashkiadiber@gmail.com

Fagja e Internetit  www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per prpopozim.

3. Objekti i kontratés: Blerje makine teknologjike per mbetjet urbane per nevoja te
Bashkise Diber,2020.

4.Numri i referencés sé procedurés REF-73427-09-29-2020

5. Fondi limit: 3.333.333 (Tre milion e treqind e trdihjete e tre mije e treqind e tridhjete e
tre) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30 (Tridhjeté) dite nga
nenshkrimi i kontrates.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 12.10.2020 ora
12.00
8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Date 12.10.2020 ora
12.00

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

DIONIS IMERAJ

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com, Nr.tel: 0035521822935



